
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

Spisová značka,. MH-OD/8669/2O24 Vaše zn./Č.j,:
Číslo 1ednací: MH-ODt8669t2O24-2lLVq Ze dne: 28.05.2024
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
Telefon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště_ 12.06.2024

vEŘEJNÁ wHlÁšxn
oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č.361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších,předpisů, (dále jen ,,zákon o silničním
provozu"), na základě žádosti společnosti STAVOTRANS, s.r.o., lČ 26160781, se sídlem Černá silnice 369,

295 01 Mnichovo Hradiště, ze dne 28.05.2024, a na základě stanoviska Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 23.05.2024, v souladu
s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

ve smyslu § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu
na silnici alll26820 v obci Klášter Hradiště nad Jizerou,

které bude užito v souvislosti s výstavbou chodníku podél silnice - od restaurace Kristýna po odbočku
k mateřské škole - za částečné uzavírky provozu na této silnici

v termínu od 12.06.2024 do 31,10.2024

Přechodná úprava provozu spočívá v osazení dopravního značení:
. A 15 (Práce na silnici) + B 20a (30)- z obou stran před pracovním místem,
. A 10 (Práce na silnici)- na místníkomunikaciv ulici K Pivovaru,
. B 20a (30)na silnici lll/26820zakřižovatkou s ulicíK Pivovaru,
. z4a (směrovací deska se šikmými pruhy) - podél celého úseku výstavby chodníku.

podmínkv provedení dopravního značení:
1, Dopravniznačenímusí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami, dle

návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelstvim policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 23.05.2024.

2, Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 29412015 Sb,, zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyzádají event. naléhavé
okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

4. Přechodné dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Libor Dumek, tel, 603 570 746,

Dopravnímu inspektorátu PČR Mladá Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžáda]í event. naléhavé okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 1 (celkem 2)



odůvodnění:
Dne 28.05.2024 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti STAVOTRANS, s.r.o.,
lČ 26160781, se sídlem Černá silnice 369,295 01 Mnichovo Hradiště prostřednictvím společnosti JAZNAK,
spol. s r.o., lČ 48s52621, Vinec 26,293 01 Mladá Boleslav o stanovení přechodného dopravního značení a
povolení částečné uzavírky silnice 111126820 v obci Klášter Hradiště nad Jizerou z důvodu výstavby chodníku
podél silnice - od restaurace Kristýna po odbočku k mateřské škole.

V souvislosti s uvedenou akcí a nezbytnými uzavírkami je třeba pro zajištění bezpečnosti provozu stanovit
přechodnou úpravu provozu na příslušných pozemních komunikacích,

Spolu se žádostí bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje,
Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav, ze dne 23.05.2024, včetně odsouhlasených grafických návrhŮ
přechodné úpravy provozu.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5

zákona o silničním provozu vydán.

Pouěení:
Dle ust. § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto
opatření obecné povahy nabývá dle ust, § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková
referentka Odboru dopravy

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Klášter Hradiště nad
Jizerou po dobu 15 dnů.

obdrží iednotlivě:_ STAVQTRANS, s,r.o., Černá si|nice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště (prostřednictvím zmocněnce:
JAZNAK, spo/. s r.o., Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav)

- Krajské reáitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova
13,Ó4, 293 0,1 Mladá Boteslav (KRPS-1 37289lČJ-2O24-01 0706-KoM)

_ obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2

i'--.",u-*i Klíšter llni§i"řl+tatJic€ř§t}ě
i rČ: fiS238,i]O7

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 2 (celkem 2)

Vyvěšeno na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Klášter Hradiště nad Jizerou a současně zveře.|něno



lng. il'J:i§,*
Tomáš l:ff;:on'
Bláha 1|?,!i§'j,o,oo,

zak. číslo: s 44,14

akce: 
Dopravní opatření při rlýstavbě

chodníku v ulici k Bukovině
- Klášter Hradiště nad Jizerou

datum: 22.5.2024

vypracoval: L. JANDA

JAZNAK spol.s r.o-
vinec 26
293 01 Mladá Boleslav
tel. 326 733 540
fax 326 737 330

podpis:

č. Přílohy: 1

];

, ,j/ l.
#**.i, ,i_,l § ffiFlll-, í" ', ',, # ffi:r,." "r!_ i1 , \, ;'d _ňť ť ',

i:,

1',:i ''ffi'

'\, "i ',.,..,

ílr''

@,.-,
,

,
r/,/

7
/,Z .::

:,j
7.-, ,::

,.:

,-/a

A
\

,1
,/1

ť6
]

,k_ ':N '

ž/

,ffi


